О признании утратившими силу некоторых решений районного маслихата

Решение Толебийского районного маслихата Южно-Казахстанской области от 19 июня
2015 года № 41/200-V
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" и  Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2011 Постановления
года "Об утверждении Правил проведения правового мониторинга нормативных
правовых актов" № 964, районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу решений Толебийского районного маслихата от 24
декабря 2013 года  "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, 26/119-V
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся
граждан" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 2493, опубликовано 25.01.2014 года в газете "Ленгер жаршысы"),
от 21 февраля 2014 года  Толебийского районного маслихата "О внесении № 28/133-V
дополнения в решение Толебийского районного маслихата от 24 декабря 2013 года 26/
119-V "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров
и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 2577, опубликовано 21.03.2014 года в 14 номере газеты "Ленгер жаршысы"),
от 27 мая 2014 года  Толебийского районного маслихата "О внесении № 31/150-V
дополнения в решение Толебийского районного маслихата от 24 декабря 2013 года 26/
119-V "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров
и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 2697, опубликовано 21.06.2014 года в 27 номере газеты "Ленгер жаршысы")
и от 27 марта 2014 года  Толебийского районного маслихата "О внесении № 40/191-V
изменений и дополнения в решение Толебийского районного маслихата от 24 декабря
2013 года 26/119-V "Об утверждении Правил оказания социальной помощи,
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся
граждан" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 3162, опубликовано 20.05.2015 года в 21-22 номере газеты "
Аймақ тынысы").
      Председатель сессии
      районного маслихата К.Татыбаев
      Секретарь
      районного маслихата А.Шынгысбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан